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Tid och plats för nämndens sammanträden 
2025  

Förslag till beslut 
1. Nämnden för funktionsstöd fastställer tid och plats för sammanträden i nämnd 

och individutskott 2025, enligt tjänsteutlåtandets bilaga 1. 

2. Nämnden för funktionsstöd medger individutskottet rätt att självständigt besluta 

om tid och plats för sammanträden 2025.  

Sammanfattning 
Nämnden ska i slutet av varje innevarande år fastställa sina egna och sitt individutskotts 

sammanträdestider samt plats för sammanträden för nästkommande år. I och med detta 

beslut får både nämnd och förvaltning möjlighet att planera sitt arbete mer långsiktigt, 

från lokalbokning till ledningsgruppernas möten.  

För 2025 föreslås nämnden hålla 10 ordinarie sammanträden, undantaget januari och juli, 

vilket är ett sammanträde färre än 2024. Anledningen är att ärenden som i år hanterades i 

januari med annan planering kan tas antingen i december året innan eller på första 

sammanträdet i februari. 

På nämndens sammanträde den 18 december 2024 kommer delegationsordningen att 

kunna uppdateras så att beslut om yttrande till Inspektionen för vård och omsorg i 

ärenden om ej verkställda beslut, flyttas från individutskottet till verksamhetschef. 

Därmed kommer individutskottets ordinarie sammanträden 2025 att kunna minskas från 

tretton till sex.  

De nu liggande förslagen på tid och plats för sammanträden 2025 kan komma att behöva 

justeras av nämnden med anledning av kommunstyrelsens uppföljningsdatum, som 

fastställs av dem först i november 2025. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Nämnden sammanträder i ”Selmas sal” i Selma Lagerlöfs Center, Hisings Backa där 

förvaltningen har sitt huvudkontor. Detta är den enda lokalen i byggnaden som är stor 

nog att rymma nämnden, och att hyra denna lokal medför ingen extra kostnad för 

förvaltningen. 

Nämndens individutskott sammanträder på Rimmaregatan 6, Hisings Backa som är ett 

socialkontor. Inte heller denna lokal medför någon extra kostnad för förvaltningen.  

Förvaltningen för funktionsstöd 
Stab, kommunikation och säkerhet 
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Bedömning ur ekologisk dimension 
Nämnden och individutskottet sammanträder i nära anslutning till både kollektivtrafik 

och cykelbanor. Förtroendevalda och invånare samt tjänstepersoner med annan placering 

än på Selma Lagerlöfs Center har därmed möjlighet att ta sig till sammanträden utan att 

behöva använda bil.  

Bedömning ur social dimension 
Det finns möjlighet till avlämning och upphämtning med färdtjänst i nära anslutning till 

de lokaler där nämnden och individutskottet sammanträder för den som är behov av det.   

Tillgängligheten till ”Selmas sal” samt övriga grupprum och utrymmen i Selma Lagerlöfs 

Center där nämndens sammanträden hålls, är god. Lokalerna är relativt nybyggda och 

fokus har legat på att underlätta framkomligheten för invånare och brukare med olika 

funktionsnedsättningar. Det finns bland annat rymliga hissar, låga eller inga trösklar och 

automatiska dörröppnare.  

Socialkontoret på Rimmaregatan 6 där individutskottets sammanträden sker har en 

tillgänglighetsanpassad entré med ramp och breda dörrar. Rummet som individutskottet 

sammanträder i håller mycket god sekretess och är skyddat från insyn. Om behov skulle 

uppstå kommer individutskottet även att kunna hålla sina sammanträden i ”Selmas sal” i 

Selma Lagerlöfs Center.  

Samverkan 
Information lämnas på förvaltningsövergripande samverkansgrupps (FSG) möte den 16 

oktober 2024. 

Bilaga 
1. Tid och plats för sammanträden och möten 2025 
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Ärendet 
För 2025 har förvaltningen upprättat ett förslag till sammanträdestider för nämnden och 

dess individutskott. Förslaget kan komma att behöva justeras av nämnden vid ett senare 

tillfälle, beroende på hur kommunstyrelsens tidplan för budget- och uppföljningsprocess 

2025 kommer att se ut.  

Beskrivning av ärendet 

Nämnd 

För nämnden behöver de föreslagna sammanträdestiderna ha sin utgångspunkt i tidplanen 

för Göteborgs Stads gemensamma budget- och uppföljningsprocess. I denna anges när 

stadens nämnder och styrelser senast ska ha beslutat om delårs- och årsrapporterna under 

2025 samt tider för de ekonomiska prognostillfällena, liksom tider för behandling av 

stadens delårsrapporter och årsredovisning i kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

Kommunstyrelsen fastställer dessa uppföljningsdatum först i november 2024, och därmed 

kan de nu liggande förslagen på tid och plats för sammanträden 2025 komma att behöva 

justeras av nämnden. 

Ambitionen är att ordinarie sammanträden i nämnd 2025 liksom föregående år hålls cirka 

en onsdag i månaden med undantag av januari och juli, vilket är ett sammanträde färre än 

2024. Förvaltningen ser att ärenden som i år togs i januari med annan planering kan tas i 

december året innan eller vid första sammanträdet i februari. Inflödet av ärenden som 

behöver behandlas av nämnden mitt i sommaren är vanligen litet, varför inget 

sammanträde hålls då. Vid ny mandatperiod efter val till kommunfullmäktige håller 

nämnden ett konstituerande sammanträde på årets första vardag, eftersom den nya 

nämnden då bland annat ska besluta om delegationsordning och välja individutskott. 

Nästa konstituerande sammanträde för nämnden sker inte förrän den 4 januari 2027. 

Förvaltningen har under 2023 och 2024 förbättrat sina rutiner för att begära anstånd å 

nämndens vägnar när det gäller att svara på remisser från till exempel andra nämnder, så 

tiden mellan sammanträdet i december och det i februari bör i dessa fall inte föranleda 

någon ökad risk för ordförandebeslut. Mellan 2021 och 2024 har dock nämnden på sina 

sammanträden i januari månad totalt behövt besluta om ett yttrande till Inspektionen för 

vård och omsorg i ett tillsynsärende och två yttranden till Förvaltningsrätten i Göteborg i 

två ärenden om särskild avgift, där svarstiden oftast är mycket kort. Det är möjligt att 

begära längre anstånd även i denna typ av ärenden men beroende på hur brådskande 

tillsynsmyndigheter och domstolar ser på de individuella ärendena, finns en risk för att 

ordförandebeslut i stället för nämndbeslut kommer att behöva fattas. Det är heller inte 

möjligt att begära anstånd när nämnden överklagar domar. 

Vad gäller lokal för nämndens sammanträden 2025 så är ”Selmas sal” i Selma Lagerlöfs 

Center, Hisings Backa, fortsatt det mest lämpliga alternativet. I huset har förvaltningen 

sitt huvudkontor och själva lokalen är både tillgänglighetsanpassad och rymlig. Lokalen 

är också utrustad med teknik såsom projektor, stabil nätverksanslutning och 

ljudanläggning.  

Presidium och Rådet för funktionsstödsfrågor  

Nämndens presidium planerar att hålla sina möten på distans via Microsoft Teams, två 

veckor innan nämnden sammanträder. Mötesdagen blir onsdag, klockan 10:00.  
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Nämndens råd för funktionsstödsfrågor planerar att hålla sina sex möten cirka en gång 

varannan månad med ett uppehåll i juli. Ett möte per halvår sker via Microsoft Teams och 

övriga hålls på plats i ”Selmas sal” i Selma Lagerlöfs Center. Mötesdagen blir torsdag, 

klockan 14:00.   

Introduktion, utbildning och studiebesök för nämnden 

Under året kommer tillfällen för utbildning och fördjupning i ärenden av större vikt, 

såsom budget och verksamhetsnomineringar, att planeras in för nämnden i huvudsak 

under heldagssammanträden. Studiebesök i verksamheterna kommer också att planeras in 

för nämnden.  

Individutskott 

Nämndens individutskott behöver 2025 hålla ett ordinarie sammanträde ungefär varannan 

månad vilket är en halvering från 2024. Individutskottet sammanträder liksom tidigare på 

tisdagar, klockan 14:00. 

På nämndens sammanträde den 18 december 2024 kommer delegationsordningen att 

kunna uppdateras så att beslut om yttrande till Inspektionen för vård och omsorg i 

ärenden om ej verkställda beslut, flyttas från individutskottet till verksamhetschef. 

Därmed kommer individutskottets ordinarie sammanträden 2025 att kunna minskas från 

tretton till sex.  

Vid behov kan även extra sammanträden i individutskottet behöva planeras in med kort 

varsel på grund av brådskande ärenden som inte kan förutses eller avvaktas. Därmed är 

det nödvändigt att nämnden medger att dess individutskott självständigt får ändra datum 

och tider för sina sammanträden.  

Vad gäller plats för individutskottets sammanträden 2025 så har individutskottet 

föreslagits att fortsatt sammanträda på Rimmaregatan 6, Hisings Backa som är ett 

socialkontor. Entrén in till byggnaden är tillgänglighetsanpassad och utrustad med ramp 

och breda dörrar. Sammanträdesrummet håller mycket god sekretess och är skyddat från 

insyn. ”Selmas sal” i Selma Lagerlöfs Center, Hisings Backa kan om behov skulle uppstå 

användas av individutskottet.  

Introduktion, utbildning och studiebesök för individutskottet 

Under året kommer tillfällen för utbildning att planeras in och studiebesök i 

verksamheterna kommer också att genomföras.  

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen anser att det är lämpligt att nämnden redan i oktober 2024 fastställer sina 

egna och sitt individutskotts sammanträdestider samt plats för sammanträde 2025. 

Därmed får förvaltningen möjlighet att påbörja sitt planeringsarbete, bland annat 

lednings- och samverkansgruppernas möten och lokalbokningar samt övrigt nödvändigt 

planerings- och förberedelsearbete.  

Förvaltningen understryker att vissa korrigeringar av sammanträdestider kan behöva 

göras i efterhand.  
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Avdelningschef Stab, kommunikation och säkerhet 

 


